
VA手扳葫芦价格 VL手扳葫芦价格 艾培尔手扳葫芦价格

产品名称 VA手扳葫芦价格 VL手扳葫芦价格
艾培尔手扳葫芦价格

公司名称 保定怀鸽手拉葫芦专业生产厂家

价格 666.00/台

规格参数

公司地址 保定清苑东吕工业园区

联系电话 0312-8111571 13930810918

产品详情

va手扳葫芦价格 vl手扳葫芦价格 艾培尔手扳葫芦价格 

  

型号 

  

va0.25

  

va0.5

  

va0.75

  

va1

  

va1.5

  

va2

  

va3

  

va6
  

起重量t

  

0.25

  

0.5

  

0.75

  

1

  

1.5

  

2

  

3

  

6
  

起重高度m

  

1

  

1.5

  

1.5

  

1.5

  

1.5

  

1.5

  

1.5

  

1.5
  

试验载荷t

  

0.375

  

0.75

  

1.13

  

1.5

  

2.25

  

3

  

4.5

  

9
  

两钩间最小距离

    

 

  

325

  

335

  

380

  

380

  

480

  

620
                  

va手扳葫芦是一种轻小型，多用途手动起重、牵引机械，广泛地应用于电力、矿山、造船、建筑、运输
、邮电等部门的设备安装、物品起吊、机件牵引、散件捆绑、线路拉紧及焊接对位等场合，尤其在狭小



的工作场所、野外高空作业和各种不同角度的牵拉更显其优越性。va手扳葫芦具有安全可靠，经久耐用
；性能好，维修简便；体积小，重量轻，携带方便；手板力小，效率高；结构进步前辈，外形美观等特
点。 

                 选择怀鸽,是你产品质量的保证!一日购买,终身维护!

手机：13930810918（苏女士）  13930810778   qq：1317446512

参考网站：

1、http://www.13930810918.com  

2、http://www.huaigeshouban.com 

3、http://www.japanhulu.com 

4、http://www.usshoulahulu.com 

5、http://www.huaigeqz.com  

关键词：hsh手扳葫芦价格 手扳葫芦价格 环链手扳葫芦价格  
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